1 Prefeitura Municipal de Motuca
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua São Luiz, nº 111 – Centro – Fone: (016)334-9300 – Fax: (016)3348-1200 –  www.motuca.sp.gov.br  - Motuca / SP

TERMO DE LICITAÇÃO FRACASSADA – PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/17
João Ricardo Fascineli, Prefeito Municipal de Motuca, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por lei TORNA PÚBLICO que acolhe a sugestão do Pregoeiro e DECLARA a presente
licitação FRACASSADA.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MICROCOMPUTADORES
TIPO NOTEBOOK PARA ATENDIMENTO DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Em 29/12/2017.